

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านตาเจ็ด หมู่ที่ ๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ      เทศบาลตำบลกันตวจระมวล

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร      ๑๕๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน งานอาคาร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๕๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน

๕.๑ ตามเอกสารแนบ    ปร.๔    ปร.๕

๕.๒    -

๕.๓    -

๕.๔    -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายบุรีศร์ ชุ่มขุนทด      ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๒. นางสาวสุพรรณณี เลี่ยมดี      กรรมการกำหนดราคากลาง

๓. นางสาวศุภิดา มีบุตรดี      กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาบ้านตาเจ็ด

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกันตวจระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตาเจ็ด หมู่ที่ 5 ตำบลกันตวจระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น วันที่ 31 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง
1	ประเภทงานอาคาร	122,943.03	1.2726	156,457.30
2	ประเภทงานทาง		1.3347	-
3	ประเภทงานชลประทาน			-
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			
5	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ			
6	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา			-
	งานปรับพื้นที่เดิม			-
	ค่าเช่าแบบ โม้ผสมปูน ฯลฯ			-
	เงินไข			
				-
				-
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %			-
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย			
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			156,457.30
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง			156,000.00
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			156,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลกันตวจระมวล

เลขที่ 157/2560 ลงวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาโครงการนี้

และให้ยึดประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบุรีร์ ชุ่มขุนทด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุพรรณิ เลี่ยมดี)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวศุภิดา มีบุตรดี)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาบ้านตาเจ็ด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตาเจ็ด หมู่ที่ 5 ตำบลกันตวจระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลกันตวจระมวล

กำหนดราคากลางโดย นายบุรีศรี ชุ่มขุนทด นางสาวสุพรรณิ เลี่ยมดี นางสาวศุภิดา มีบุตรดี เมื่อวันที่ 31 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าเจาะบ่อบาดาล 4"	1.00	บ่อ			50,000.00	50,000.00	50,000.00	
2	Submersible pump ขนาด1 แรงม้า 220 v.ac	1.00	ชุด	37,200.00	37,200.00		-	37,200.00	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี ศก. 11/2"	18.00	ท่อน	611.21	11,001.78	213.92	3,850.56	14,852.34	
4	ข้อต่อเหล็ก ศก. 11/2"	18.00	อัน	43.93	790.74		-	790.74	
5	ข้อต่อตรงเหล็ก 90 องศา ศก. 11/2"	10.00	อัน	35.51	355.10		-	355.10	
6	ประตุน้ำทองเหลือง ศก. 11/2"	3.00	จุด	656.00	1,968.00	180.00	540.00	2,508.00	
7	ท่อ PVC 2" ท่อจ่ายน้ำ	20.00	ท่อน	180.00	3,600.00	80.00	1,600.00	5,200.00	
8	ค่าแรงประกอบระบบประปา	1.00	หน่วย		-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
9	คอนกรีต	0.22	ลบ.ม.	1,865.42	410.39	306.00	67.32	477.71	
10	เหล็กววายเมท	2.00	ตร.ม.	24.57	49.14	5.00	10.00	59.14	
11	วัสดุย่อย เช่น สายไฟและอุปกรณ์อื่นๆที่เกี่ยวข้อง	1.00	หน่วย	8,000.00	8,000.00		-	8,000.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								122,943.03	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบุรีศรี ชุ่มขุนทด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุพรรณิ เลี่ยมดี)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวศุภิดา มีบุตรดี)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน